
メーカー名

ブランド名

品名

規格

ケース入数

荷姿

JANコード

ITFコード

原産国

賞味期間

横 縦 高さ

140mm 140mm 130mm

商品重量

横 縦 高さ

ボール重量

横 縦 高さ

400mm 400mm 250mm

ケース重量

商品特徴

備考

商品規格書

430g

8.5kg

アレルギー表示：大豆

D120日

原材料名

落花生、黒糖、砂糖、味噌（大豆を含む）、植物性油
脂、オリゴ糖

商品サイズ

ボールサイズ

落花生を白味噌・黒糖・砂糖・オリゴ糖でからめて美味しく仕上げました。����������������������������������������お子様からお年寄りま
で幅ひろい年齢層に人気な商品です。

ケースサイズ

マルワ食品㈱

マルワ食品㈱

ジャンボ沖縄黒糖はちみつ落花

400g

18

4978345283296

落花生（中国産）国内加工

商品写真

18


